[image: ]

О продаже государственного пакета акций акционерного общества "Казахмарганец"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 августа 1996 г. N 1008. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (P050124)

      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона, от 23 декабря 1995 г. N 2721
 U952721_
 "О приватизации", в целях ускоренного развития черной металлургии и реконструкции акционерного общества "Казахмарганец" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Согласиться с планом приватизации государственного пакета акций акционерного общества "Казахмарганец", предложенным Государственным комитетом Республики Казахстан по приватизации.

      2. Государственному комитету Республики Казахстан по управлению государственным имуществом передать Государственному комитету Республики Казахстан по приватизации по акту приема-передачи государственный пакет акций акционерного общества "Казахмарагнец" (80 процентов) для его продажи.

      3. Государственному комитету Республики Казахстан по приватизации организовать и провести открытый тендер по продаже государственного пакета акций акционерного общества "Казахмарганец".

      4. Министерствам и ведомствам, акиму Жезказганской области осуществить все необходимые мероприятия для реализации Государственным комитетом Республики Казахстан по приватизации плана приватизации государственного пакета акций акционерного общества "Казахмарганец".

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Штойка Г.Г.

    Премьер-Министр Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig